
Horaires valables du Lundi au Vendredi, toute l'ann ée

Arrivée Train 7:27 7:59 8:33 9:35

Gare de Creil 7:35 8:09 8:40 9:42

Carnot 7:36 8:10 8:41 9:43

Somasco 7:42 8:16 8:47 9:49

Z.I Le Port 7:43 8:17 8:48 9:50

Clos Barrois 7:44 8:18 8:49 9:51

Marais Sec 7:45 8:19 8:50 9:52

Gare de Villers 7:47 8:21 8:52 9:54

Pommiers 7:49 8:23 8:54 9:56

Z.I Villers 7:50 8:24 8:55 9:57

Kühlmann 7:51 8:25 8:56 9:58

Z.I les Près Roseaux 7:52 8:26 8:57 9:59

Z.I les Près Roseaux 16:15 16:48 17:40 18:13

Kühlmann 16:16 16:49 17:41 18:14

Z.I Villers 16:17 16:50 17:42 18:15

Pommiers 16:18 16:51 17:43 18:16

Gare de Villers 16:20 16:53 17:45 18:18

Marais Sec 16:22 16:55 17:47 18:20

Clos Barrois 16:23 16:56 17:48 18:21

Z.I Le Port 16:24 16:57 17:49 18:22

Somasco 16:25 16:58 17:50 18:23

Carnot 16:31 17:04 17:56 18:29

Gare de Creil 16:32 17:05 17:57 18:30

Départ Train 16:40 17:17 18:07 18:41

7:27 7:59 8:33 8:54

7:40 8:10 8:40 9:05

7:43 8:13 8:43 9:08

7:44 8:14 8:44 9:09

7:45 8:15 8:45 9:10

7:46 8:16 8:46 9:11

7:48 8:18 8:48 9:13

7:50 8:20 8:50 9:15

7:53 8:23 8:53 9:18

16:20 17:00 17:40 18:10

16:23 17:03 17:43 18:13

16:25 17:05 17:45 18:15

16:27 17:07 17:47 18:17

16:28 17:08 17:48 18:18

16:29 17:09 17:49 18:19

16:30 17:10 17:50 18:20

16:33 17:13 17:53 18:23

16:40 17:17 18:07 18:27

VILLERS

NOGENT

CREIL

Horaires valables à partir du                             
02 avril 2012

CREIL

RESAGO 1

NOGENT

VILLERS

RESAGO 1 CREIL  > VILLERS-SAINT-PAUL

VILLERS-SAINT-PAUL  > CREIL

ARRIVEE TRAIN

CREIL

RESAGO 2CREIL  > PARC ALATA

Parc Alata

Alatium

Puvis de Chavanne

Bas des Tufs

B. Fouchère

Michelet

8 Mai

Michelet

Carnot

Gare de Creil

Carnot

Gare de Creil

Horaires valables du Lundi au Vendredi, toute l'ann ée

PARC ALATA > CREIL RESAGO 2

CREIL

Parc Alata

Alatium

Puvis de Chavanne

Bas des Tufs



Horaires valables du Lundi au Vendredi, toute l'ann ée

Gare 5:42 6:35 7:30 8:25 9:20 10:15 11:10 12:05 13:05 14:00 14:50 15:52 17:03 17:47 18:43 19:40

Lénine 5:48 6:41 7:36 8:31 9:26 10:21 11:16 12:11 13:11 14:06 14:56 15:58 17:09 17:53 18:49 19:46

Sémard 5:51 6:44 7:39 8:34 9:29 10:24 11:19 12:14 13:14 14:09 14:59 16:01 17:12 17:56 18:52 19:49

Croizat 5:53 6:46 7:41 8:36 9:31 10:26 11:21 12:16 13:16 14:11 15:01 16:03 17:14 17:58 18:54 19:51

Ginisti 5:55 6:48 7:43 8:38 9:33 10:28 11:23 12:18 13:18 14:13 15:03 16:05 17:16 18:00 18:56 19:53

Seguin 5:57 6:50 7:45 8:40 9:35 10:30 11:25 12:20 13:20 14:15 15:05 16:07 17:18 18:02 18:58 19:55

Magenta 6:00 6:53 7:48 8:43 9:38 10:33 11:28 12:23 13:23 14:18 15:08 16:10 17:21 18:05 19:01 19:58

Commune de Paris 6:01 6:54 7:49 8:44 9:39 10:34 11:29 12:24 13:24 14:19 15:09 16:11 17:22 18:06 19:02 19:59

Louise Michel 6:02 6:55 7:50 8:45 9:40 10:35 11:30 12:25 13:25 14:20 15:10 16:12 17:23 18:07 19:03 20:00

Salle des Fêtes 6:03 6:56 7:51 8:46 9:41 10:36 11:31 12:26 13:26 14:21 15:11 16:13 17:24 18:08 19:04 20:01

Salle des Fêtes 6:03 6:56 7:51 8:46 9:41 10:36 11:31 12:26 13:26 14:21 15:11 16:13 17:24 18:08 19:04 20:01

Louise Michel 6:04 6:57 7:52 8:47 9:42 10:37 11:32 12:27 13:27 14:22 15:12 16:14 17:25 18:09 19:05 20:02

Commune de Paris 6:05 6:58 7:53 8:48 9:43 10:38 11:33 12:28 13:28 14:23 15:13 16:15 17:26 18:10 19:06 20:03

Magenta 6:06 6:59 7:54 8:49 9:44 10:39 11:34 12:29 13:29 14:24 15:14 16:16 17:27 18:11 19:07 20:04

Seguin 6:09 7:02 7:57 8:52 9:47 10:42 11:37 12:32 13:32 14:27 15:17 16:19 17:30 18:14 19:10 20:07

Ginisti 6:11 7:04 7:59 8:54 9:49 10:44 11:39 12:34 13:34 14:29 15:19 16:21 17:32 18:16 19:12 20:09

Croizat 6:13 7:06 8:01 8:56 9:51 10:46 11:41 12:36 13:36 14:31 15:21 16:23 17:34 18:18 19:14 20:11

Sémard 6:15 7:08 8:03 8:58 9:53 10:48 11:43 12:38 13:38 14:33 15:23 16:25 17:36 18:20 19:16 20:13

Lénine 6:18 7:11 8:06 9:01 9:56 10:51 11:46 12:41 13:41 14:36 15:26 16:28 17:39 18:23 19:19 20:16

Gare 6:24 7:17 8:12 9:07 10:02 10:57 11:52 12:47 13:47 14:42 15:32 16:34 17:45 18:29 19:25 20:22

Résago est un service de transport collectif à la d emande.

Vous souhaitez réserver une course :
        Le lundi : réservation au plus tard le samedi précédent, avant 17h30
        Du mardi au samedi : réservation au plus tard la veille du déplacement, avant 17h30
        Le dimanche : réservation au plus tard le samedi précédent, avant 12h00

CREIL > MONTATAIRE > SAINT VAAST LES MELLO

CREIL

MONTATAIRE

ST VAAST LES 
MELLO

Les départs proposés sont déclenchés uniquement sur demande, par réservation auprès de la centrale de 
réservation OISE MOBILITE.

Pour réserver c'est simple, contactez la centrale OISE MOBILITE au                                           du lundi au samedi de 
8h à 19h (sauf jours fériés) ou par e-mail reservation-tad@oise-mobilite.fr

RESAGO 3

RESAGO 3 SAINT VAAST LES MELLO > MONTATAIRE > CREIL

CREIL

MONTATAIRE

ST VAAST LES 
MELLO

STAC, filiale du groupe

03.44.66.89.89
www.creilbus.fr

STAC, filiale du groupeSTAC, filiale du groupe

03.44.66.89.89
www.creilbus.fr


